

Radom, dnia 31.03.2022r.

WYKONAWCY

WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 2 w przedmiocie zamówienia „Modernizacja instalacji c.o. w budynku Komendy Powiatowej Policji w Szydłowcu - zaprojektuj i wybuduj – w obiekcie czynnym”

Nr spr. 9/22

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) w związku z pytaniami które wpłynęły od wykonawcy dokonuje na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1.

Czy dysponują Państwo dokumentacją archiwalną, budowlaną obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację archiwalną budowlaną obiektu KPP w Szydłowcu, która jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego tj. KWP zs. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59, Wydział Inwestycji i Remontów VIII p.

Pytanie 2.

Ile jest istniejących grzejników?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja c.o jest wyposażona w 95 sztuk grzejników stalowych typu PURMO z zaworami regulacyjnymi termostatycznymi.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

Justyna Kowalska
Justyna Kowalska